

# PARMATCH 2025

## Spille datoer

Man. 21. April  
Søn. 11. Maj  
Søn. 29. Juni  
Søn. 20. Juli  
Søn. 17. August  
Søn. 14. September  
Søn. 5. Oktober

## Medlemskab

Et par består af 1 kvinde og 1 mand - ikke nødvendigvis i ægteskabslignende forhold. Der kræves medlemskab af Blokhushus Golf Center - er du hverdagsmedlem (Grøn) betaler du 1/2 greenfee på dagen. Øvrige fleksmedlemmer betaler fuld greenfee.. Long Distance medlemskab accepteres.

Udover medlemskab betales et gebyr på 450 kr. per par for ret til at spille alle 7 matcher i 2025 - alternativt betaler man 125 kr per par per match hvis man kun kan spille få matcher i året. Indtægterne finansierer de meget fine præmier vi har til vore matcher.

Efter hver match er der fællesspisning og hygge i klubhuset, hvor vi tilbyder retter til favorable priser. Sædvanligvis 3 stk håndmadder til 75 dkr..



## Parmatchklubben

Parmatchklubben er stedet, hvor det sociale og sportslige samvær for par - ægtepar, kærestepar, vennepar og makkerpar - er i højsædet. Og hvor man tilmelder sig som et par sammen med sin makker, og spiller i bold med et andet hold. Parmatchklubben slår ud i en gunstart kl. 0900 på spilledage, med mindre andet er meldt ud.

Matcherne er et potpourri af forskellige matchformer hen over sæsonen - som bliver meldt ud til medlemmerne i god tid før match - sædvanligvis umiddelbart efter afslutning af den foregående match.

Matcherne afsluttes altid i Klubhuset med fællesspisning og præmieuddeling - hvor vi helst ser at alle deltager, da det har betydning for leverancen af den bestilte mad.





## Tilmelding

Tilmelding til åbningsmatch mandag 2. påskedag 21. April kl 0900 er åben i golfbox.

Gebyr for medlemskab bedes indbetalt snarest via Mobilpay til Annette Jensen på mobil no 21375221 - husk lige at noter medlemsnummer ved betaling.

Gebyr for spisning bedes også indbetalt til Annette via Mobilpay. Gebyr for spisning betales ved tilmelding til match.

Eventuel afbud til match kan jo forekomme - men vær opmærksom på, at man hæfter for bestilt mad, hvis afbud kommer senere end 48 timer før matchstart. Bestilt mad som er betalt - kan altid afhentes i klubhuse omkring kl. 1400 på spilledagen - såfremt man ikke kan deltage.

Eventuelle spørgsmål vedrørende Parmatchklubben kan stilles til:

Henning Jensen  
Mobil: 21375220  
E-mail: [parmatch@yahoo.dk](mailto:parmatch@yahoo.dk)

Vi glæder os til at se jer alle til den nye sæson - og håber på stort fremmøde til vor åbning.

Vi har det seneste år bemærket, at præmierne i vid udstrækning er tilfaldet ganske få par, uagtet at vi har forsøgt os med forskellige opdelinger af holdsammensætninger. Vi finder at denne præmieudlodning måske ikke falder i alles smag, og har derfor besluttet, at vi til denne sæson ændrer lidt på regelsættet for præmieuddelingen, for dermed at øge chancen for alle spillere til at komme i spil til præmierne .

Derfor har vi besluttet til denne sæson, at såfremt man har vundet en 1. præmie til en match - kan man IKKE vinde en præmie til de næste 2 matcher, og såfremt man har vundet en 2. præmie kan man IKKE vinde en præmie til den næste match. Man spiller selvfølgelig alle for at vinde matchen, og vinderne fra banen vil selvfølgelig blive hyldet ved hver afslutning - men præmierne vil MÅSKE ikke tilfalde de bedste par på dagen - men de næst/tredje bedste par som jo også har gjort det godt på dagen. VI TROR/HÅBER AT DETTE TILTAG VIL FALDE I GOD JORD HOS ALLE.

Tilmelding til matcher foregår normalt senest 1 uge før matchstart, startlister offentliggøres fredag før matchstart, scorekort afhentes i klubhuset i GOD TID inden runden og afleveres igen til matchledelse snarest muligt efter runden.

**KOM SÅ IGANG - VI ER ÅBNE FOR TILMELDING.**



# PARMATCHKLUBBEN

## ÅBNINGSMATCH

MAN. 21 APRIL KL 0900.

**sidste tilmelding 13. april 24.00**

## VI SPILLER IRISH RUMBLE

IRISH RUMBLE ER ET HOLDSPIL FOR 2 PAR SOM SPILLER SAMMEN SOM ET HOLD. MATHFORMEN ER ALM. STABLEFORD - OG HVER SPILLER BLIVER REGULERET EFTER MAX 36 SLAG UANSET SPILLE HANDICAP. DAMERNE DRIVER UD FRA 50 OG HERRENE FRA 58. SCOREN FOR HOLDET TÆLLES SOM FØLGER: HUL 1-5 KUN BEDSTE SPILLERS SCORE - HUL 6-10 KUN 2 BEDSTE SPILLERES SCORES - HUL 11-15 KUN 3 BEDSTE SPILLERES SCORES - HUL 16-18 ALLE SPILLERES SCORE. SCOREN FØRES PÅ HOLDKAPTJANNENS SCOREKORT OG FØRES OP TIL ØVERSTE HØJRE HJØRNE.

VI SERVERER 3 ST. HÅNDMADDER TIL KUN 75 KR - BETALING KUN VIA MOBILPAY TIL ANNETTE PÅ 21375221 OG GERNE SAMTIDIG MED TILMELDING TIL MATCH - DET LETTER VORT ARBEJDE - TAK.

DER ER ÅBNET FOR TILMELDING VIA GOLFBOX

SOM VANLIGT FLOTTE PRÆMIER TIL DE 3 BEDSTE HOLD - TÆT PÅ FLAGET HUL 2 & 14 - SAMT BIRDIEBOLDE

HUSK AT EVENTUEL AFMELDING TIL MATCH EFTER SIDSTE TILMELDING SKAL RETTES TIL [parmatch@yahoo.dk](mailto:parmatch@yahoo.dk) - AFMELDING SENERE END 48 TIMER TIL MATCHSTART SKAL INDTELEFONERES TIL HENNING PÅ MOBIL 21375220. BESTILTE HÅNDMADDER KAN AFBESTILLES INDTIL 48 TIMER TIL MATCHSTART - HVOREFTER MAN HÆFTER FOR BESTILT MAD. BESTILT MAD KAN AFHENTES I KLUBHUSET PÅ MATCHDAG MELLEM KL 1400-1500 HVIS MAN ER FORHINDRET I AT SPILLE.

PARMATCHKLUBBEN

HENNING 2137520 ANNETTE 2137521